特定非営利活動法人日本小児循環器学会

評議員 各位

特定非営利活動法人日本小児循環器学会

理事長 坂本 喜三郎

評議員更新申請受付につきまして

謹啓 盛夏の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本学

会の活動にご尽力賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年は評議員の更新手続きが必要な年となりますので、web フォームよりご申請をお願いい

たします。申請フォームには任期中（2019 年 8月 1日〜2021 年 7月 31 日まで）の評議員としての

活動、日本小児循環器学会学術集会や分科会への出席や発表、論文執筆状況などを記載していただ

く形になっております。全ての項目が充足されなければ更新できないという意味ではなく、活動状

況の目安ですので、必須回答項目以外は、記載なしの項目があっても差し支えございません。

特に不備がない場合は委嘱状の発行（8月末予定）をもって更新とさせていただきます。なお、更

新を希望しない場合は、その旨メールにて事務局まで届出ください。何卒、よろしくお願い申し上

げます。

謹白

＜回答項目＞

・申請者情報【必須】

（ご氏名、メールアドレス、日本循環器学会または日本心臓病学会会員番号（医師会員の場合）、

勤務先名と所属および職責）

・最近の学術集会・評議員会への参加・出席【必須】

・評議員更新にあたっての抱負 200 字程度【必須】

・2019 年 8 月 1日以後の評議員としての活動（委員会、研究委員会、教育セミナーの主催・講

師・座長など）のうち、代表的なもの 3 件まで。

・2019 年 8 月 1日以降の小児循環器病学に関する原著論文、総説、症例報告など 1件まで。

・2019 年 8 月 1日以後の日本小児循環器学会、日本小児循環器学会地方会、日本小児循環器学会

分科会における学会発表（共同演者も可）・座長のうち、代表的なもの 3 件まで。

・2019 年 8 月 1日以後の日本小児循環器学会、日本小児循環器学会地方会、日本小児循環器学会

分科会への参加のうち、代表的なもの 3 件まで。

・小児循環器学会誌または学術集会演題の査読をご依頼する上で、お引き受けいただけやすいカ

テゴリー3つ。【選択式・必須】

・学会活動のうち、最もご貢献いただけると思われる職務 1つ。【選択式・必須】

・申請日時点で所属されている日本小児循環器学会分科会・関連学会。【選択式・必須】

＜回答フォーム＞

https://form.jotform.com/jspccs/2021

申請期限【8月 15日（日）必着】                         以 上